Nedis.at/WIFIPS10WT
 Datenblatt | Smartlife Power Switch
WLAN | 2400 W | Klemmleiste | App erhältlich für: Android™ / IOS | 9 x
4 x 2.5 cm
Marke: Nedis  | Artikelnummer: WIFIPS10WT  | EAN-Nummer: 5412810303113
 Produkteigenschaften
 Abmessungen  9 x 4 x 2.5 cm
 App erhältlich für  Android™
 IOS
 Ausgang Energie  2400 W
 Ausgangsspannung  100 - 240 VAC
 Ausgangsstrom  10 A
 Betriebstemperatur  -20-60 °C
 Eingangsspannung  100 - 240 VAC 50 Hz
 Eingangsstrom  10 A
 Farbe  Weiss
 Geräteausgangsanschluss  Klemmleiste
 Geräteeingangsanschluss  Klemmleiste
 Gewicht  49 g
 Kompatibel mit  Nedis® SmartLife
 Material  Kunststoff
 maximale Antennenreichweite  2 dBi
 Maximale Sendeleistung  17 dBm
 Maximaler Energieverbrauch  0.9 W
 Montage  Kabelmontage
 Sendefrequenzbereich  2412-2484 MHz
 Wireless-Technologie  WLAN
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode WIFIPS10WT
EAN-Nummer: 5412810303113
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Smart-Fernbedienungsschalter
Kurzanleitung
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 65 mm 160 mm 30 mm 73 g
100 335 mm 290 mm 335 mm 7960 g